

久礼田地区流量計設置工事

数量総括表

工種	規格	計算式	数量	単位	適用
管路工(工種)					
材料					
(流量計)					
サドル分水栓	φ300*φ50(鑄鉄管用)		1.0	個	
挿入型超音波流量計	300A ULSONA-LT又は同等品		1.0	式	見積・管材費
設置工					
(流量計設置工)					
サドル分水栓建込	φ300*φ50		1.0	箇所	
流量計設置調整費			1.0	式	見積・間接費対象外
築造工(工種)					
流量計室築造工					
(築造土工)					
床掘	土砂、小規模		11.5	m3	
埋戻(砂)	再生砂		0.6	m3	
埋戻(RC-40)	RC-40		5.9	m3	
土砂等運搬	小規模、0.28、土砂、DID無、5.0km以下		17.6	m3	
残土処分費	四国砕石、4t	11.5+3.9+2.2	17.6	m3	
(構造物取壊し工)					
舗装版切断	As、15cm以下		10.2	m	
舗装版破碎(小規模)			6.5	m2	
殻運搬	舗装版破碎、小規模機械、DID無、7.0km以下	6.5*0.03+9.0*0.03+1.7*0.03	0.5	m3	
処分費	才谷		0.5	m3	
(躯体工)					
均しコンクリート	無筋・鉄筋、人力、170、一般養生、小運搬無、4t		0.4	m3	
コンクリート	無筋・鉄筋、人力、21-8-25早強、一般養生、小運搬無、4t		2.7	m3	
均し型枠	一般、均しコン		0.8	m2	
型枠	一般、鉄筋・無筋		20.0	m2	
鉄筋工	SD345D13、一般構造物、10t未満、補正無		0.27	t	
支保工	パイプサポート、小規模		2.2	空m3	
防食テープ	t=0.4、W=50、L=10m		2.2	空m3	
流量計鉄蓋	φ700、T-25、枠付 CVOS-70G-10L又は同等品		1.0	組	
機器等据付	7類、0.09t/台、鉄蓋据付	(51.0kg+36.7kg)/1000	1.0	台	
(ケーブル埋設工)					
掘削	土砂、小規模	0.13*30.0	3.9	m3	
埋戻(砂)	再生砂	0.04*30.0	1.2	m3	
埋戻(RC-40)	RC-40	0.09*30.0	2.7	m3	
舗装版切断	As、15cm以下	2.0*30.0	60.0	m	
舗装版破碎(小規模)		0.30*30.0	9.0	m2	
表層(車道)	1.4未満、30mm、再生密粒アスコン、PK3、小型車加算、夜間無、溶融無	0.30*30.0	9.0	m2	
舗装工					
(As舗装工)					
不陸整正	補足材有28mm以上34mm以下、RM-30		21.6	m2	
表層(車道)	1.4未満、30mm、再生密粒アスコン、PK3、小型車加算、夜間無、溶融無	3.5*5.0-2.89	14.6	m2	
試掘工					
(既設管試掘)					
掘削	0.13、礫質		2.2	m3	
埋戻(砂)	0.13、再生砂		0.9	m3	
埋戻(RC-40)	0.13、RC-40		1.3	m3	
舗装版切断	As、15cm以下		5.2	m	
舗装版取壊し	0~10以下、0.13		1.7	m2	
アスファルト舗装工(人力)	30mm、車道路肩、再生密粒、小型車加算有		1.7	m2	
仮設工					
(土留工)					
軽量鋼矢板たて込み工	掘削深2.0m以下、両側施工、0.28m3	2.55*4	10.2	m	
軽量鋼矢板引抜工	掘削深2.0m以下、両側施工、バックホウ0.28m3		10.2	m	
支保工(軽量鋼矢板)(材料費除く)	設置・撤去、1段、軽量金属腹起し材、水圧式パイプサポート		10.2	m	
軽量鋼矢板賃料(t)	軽量鋼矢板2型、供用日数10日、なし	10.2/0.25*29.6/1000	1.2	t	
アルミ腹起し(基本料)	幅70~80mm、高115~130、長2000mm		2	本	
アルミ腹起し(賃料)	幅70~80mm、高115~130、長2000mm	2*10	20	本・日	
アルミ水圧サポート(基本料)	調整長2000~2700mm、標準型		2	本	
アルミ水圧サポート(賃料)	調整長2000~2700mm、標準型	2*10	20	本・日	
手動水圧ポンプ(基本料)	タンク容量15~19L		1	台	
手動水圧ポンプ(賃料)	タンク容量15~19L		10	台・日	
(交通管理工)					
交通誘導警備員B	昼間	1.0*30.0	30.0	人	